
２０２３年９～１２月インフルエンザ予防注射実施状況
日付 曜日 大人 子供 老人 合計 ワクチン使用(ml) ワクチン入庫（ｍｌ）ワクチン残(ml)

9月25日 月 6 3 0 9 5 262 257
9月26日 火 0 0 0 0 0 0 257
9月27日 水 0 0 0 0 0 0 257
9月29日 金 1 0 0 1 1 0 256
9月30日 土 4 0 0 4 2 0 254
10月2日 月 8 4 0 12 6 0 248
10月3日 火 1 0 0 1 1 0 247
10月4日 水 2 0 0 2 1 0 246
10月6日 金 7 1 0 8 4 0 242
10月7日 土 4 0 0 4 2 0 240

10月10日 火 6 2 19 27 14 0 226
10月11日 水 1 0 11 12 6 0 220
10月13日 金 18 5 11 34 17 20 223
10月14日 土 12 3 12 27 24 65 264
10月16日 月 16 0 5 21 11 0 253
10月17日 火 22 3 3 28 14 0 239
10月18日 水 6 1 3 10 5 0 234
10月20日 金 10 7 18 35 18 0 216
10月21日 土 14 2 3 19 10 56 262
10月23日 月 6 2 5 13 7 0 255
10月24日 火 6 0 3 9 5 0 250
10月25日 水 4 0 8 12 6 0 244
10月27日 金 15 4 13 32 16 10 238
10月28日 土 13 6 1 20 10 0 228
10月30日 月 17 6 12 35 18 0 210
10月31日 火 12 1 5 18 9 0 201

小計 211 50 132 393 212 413 201

２０２３年１１月インフルエンザ予防注射実施状況
日付 曜日 大人 子供 老人 合計 ワクチン使用(ml) ワクチン入庫（ｍｌ）ワクチン残(ml)
9～１０月合計 211 50 132 393 212 413 201

11月1日 水 7 3 5 15 8 5 198
11月4日 土 14 8 3 25 13 0 185
11月6日 月 9 4 10 23 12 0 173
11月7日 火 16 6 5 27 14 0 159
11月8日 水 5 0 1 6 3 0 156

11月10日 金 13 1 12 26 13 0 143



11月11日 土 21 3 9 33 17 0 126
11月13日 月 12 2 3 17 9 0 117
11月14日 火 14 1 5 20 10 0 107
11月15日 水 1 0 2 3 2 0 105
11月17日 金 8 1 2 11 6 0 99
11月18日 土 2 4 1 7 4 0 95
11月20日 月 12 4 1 17 9 0 86
11月21日 火 3 4 0 7 4 0 82
11月22日 水 1 0 1 2 1 0 81
11月24日 金 1 2 8 11 6 0 75
11月25日 土 5 7 0 12 6 0 69
11月27日 月 12 0 2 14 7 0 62
11月28日 火 5 1 5 11 6 0 56
11月29日 水 2 0 1 3 2 0 54

　　　11月小計 163 51 76 290 152 5 54
　　　　　　総計 374 101 208 683 364 418 54

２０２３年１２月インフルエンザ予防注射実施状況
日付 曜日 大人 子供 老人 合計 ワクチン使用(ml) ワクチン入庫（ｍｌ）ワクチン残(ml)
　  ９～１１月計 374 101 208 683 364 418 54 （補正済）

12月1日 金 1 0 3 4 2 26 78
12月2日 土 7 0 0 7 4 0 74
12月4日 月 3 2 1 6 3 0 71
12月5日 火 0 0 0 0 0 0 71
12月6日 水 3 1 0 4 2 0 69
12月8日 金 7 0 1 8 4 0 65
12月9日 土 2 0 1 3 2 0 63

12月11日 月 4 0 3 7 4 0 59
12月12日 火 0 2 1 3 2 0 57
12月13日 水 0 0 0 0 0 0 57
12月15日 金 0 1 1 2 1 0 56
12月16日 土 0 0 0 0 0 0 56
12月18日 月 0 1 0 1 1 0 55
12月19日 火 2 0 0 2 1 0 54
12月20日 水 3 0 0 3 2 0 52
12月22日 金 1 0 1 2 1 0 51
12月23日 土 0 0 0 0 0 0 51
12月25日 月 0 0 0 0 0 0 51
12月26日 火 0 0 0 0 0 0 51



12月27日 水 1 0 0 1 1 0 50
　　　 12月小計 34 7 12 53 30 444
　　　　　　 総計 408 108 220 736 394 444 50

２０２４年１月インフルエンザ予防注射実施状況
日付 曜日 大人 子供 老人 合計 ワクチン使用(ml) ワクチン入庫（ｍｌ）ワクチン残(ml)
１０～１２月計 408 108 220 736 394 444 50

1月5日 金 1 0 0 1 1 0 49
1月6日 土 0 0 0 0 0 0 49
1月9日 火 1 0 0 1 1 0 48

1月10日 水 0 0 0 0 0 0 48
1月12日 金 0 0 0 0 0 0 48
1月13日 土 0 0 0 0 0 0 48
1月15日 月 0 0 0 0 0 0 48
1月16日 火 0 0 0 0 0 0 48
1月17日 水 0 0 0 0 0 0 48
1月19日 金 0 0 0 0 0 0 48
1月20日 土 0 0 2 2 1 0 47
1月22日 月 0 0 0 0 0 0 47
1月23日 火 0 0 0 0 0 0 47
1月24日 水 0 0 1 1 1 0 46
1月26日 金 0 0 0 0 0 0 46
1月27日 土 0 0 0 0 0 0 46
1月29日 月 0 0 0 0 0 0 46
1月30日 火 0 0 1 1 1 0 45
1月31日 水 0 0 1 1 1 0 44

小計 2 0 5 7 3 0 44
総計 410 108 225 743 400 444 44

２０２４年２月インフルエンザ予防注射実施状況
日付 曜日 大人 子供 老人 合計 ワクチン使用(ml) ワクチン入庫（ｍｌ）ワクチン残(ml)
　１０～１月計 410 108 225 743 400 444 44

2月2日 金 0 0 0 0 0 0 44
2月3日 土 0 0 0 0 0 0 44
2月5日 月 0 0 0 0 0 0 44
2月6日 火 0 0 0 0 0 0 44
2月7日 水 0 0 0 0 0 0 44
2月9日 金 0 0 0 0 0 0 44

2月10日 土 0 0 0 0 0 0 44



2月13日 火 1 0 0 1 1 0 43
2月14日 水 0 0 0 0 0 0 43
2月16日 金 1 0 0 1 1 0 42
2月17日 土
2月19日 月
2月20日 火
2月21日 水

小計 2 0 0 2
総計 412 108 225 745 402 444 42


